
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа» 

Муниципальное образование 
Тосненский район 

 

ПРИКАЗ 

02.09. 2024 239/0l-15 

«О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за 
организацией питания обучающихся» 

На основании № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской 

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г. приказываю: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества 

горячего питания обучающихся в МБОУ «Тельмановская СОШ», 

Приложение  

2. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля 

за организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Тельмановская 

в 2024-2025 учебном году. 

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Тельмановская СОШ»                                      Ю.Г. Кузнецова 

 


